
ÓJT

Jaros

Proiekt

z dnia 24 października  2025

Zatwierdzony  przez

UCHWAŁA  NR  /26

RADY  GMINY  LUBARTÓW

z dnia  24 października  2025  r.

w  sprawie  nabycia  nieruchomości  gruntowej  niezabudowanej

Na podstawie  art. 18  ust.  2 pkt  9 lit. a ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. o samorządzie

gminnym  (Dz. U. z 2025  r. poz.  4153)  uchwala  się  co następuje:

% 1. Wyraża zgodę na nabycie przez Wójta Gminy nieruchomości gruntowej
niezabudowanej,  oznaczonej  w ewidencji  gruntów  wsi  Szczekarków  jako  działka  655/1

o pow.  0,0314  ha, dla której  Sąd  Rejonowy  w Lubartowie  prowadzi  księgę  wieczystą  Nr

LU1A/00033844/8,  w celu  przeznaczenia  nieruchomości  pod  drogę  wewnętrzną.

% 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady

Gminy

Mariusz  Goluch

Ra  P łlV

Strona  1Id: 36403905-B6EC-4354-86F7-A6821555AC58.  Projekt


